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2024 Yılına Ait Beklentiler 

Aşağıda yer alan geleceğe dönük değerlendirmeler organik bazda ve TMS 29'un 
(Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama) uygulanmasından 
kaynaklanabilecek potansiyel etkiler dikkate alınmadan verilmiştir.  

Yıldan yıla değişimler, enflasyon muhasebesi uygulanmayan 2023 finansallarına 
dayanmaktadır ve TMS 29 uyarınca değişebilir. 

2023 yılında faaliyet ortamımızda, bazıları zaten iş planlarımızda yer alan, bazıları ise 
beklenenden daha ciddi seviyede olan çeşitli zorluklarla karşılaştık. Daha önce 
bildirdiğimiz ve 2023 Yıl Sonu hacim duyurumuzda ayrıntılı olarak açıkladığımız üzere, 
Türkiye'deki yıkıcı deprem ve Pakistan'daki makroekonomik zorluklar yıl boyunca 
hacimlerin beklenenden daha düşük olmasına yol açtı. Bununla birlikte, değer yaratma 
konusundaki kararlılığımızı sürdürdük ve etkili Gelir Büyüme Yönetimi aksiyonları ve 
güçlü pazarlama girişimleri ile coğrafyalarımızdaki kişi başına tüketimi artırmak için 
özenle çalıştık. 

2024 yılına baktığımızda, çeşitlendirilmiş marka portföyümüzden, uygulama 
kabiliyetlerimizden ve gelişmekte olan pazarlarda faaliyet gösterme uzmanlığımızdan 
yararlanmaya devam edeceğiz. Odak noktamız değişmemiştir: "Kaliteli Büyüme 
Algoritması sunarak değer yaratmak ve kişi başına düşen NARTD tüketimini artırmak." 

Türkiye ve Pakistan'da enflasyonun bir miktar gevşeyeceğini ancak yine de yüksek 
kalmaya devam edeceğini beklerken, dinamik fiyatlandırma ve etkin 
ürün/kanal/kategori karması yönetimi girişimlerimiz ve de proaktif satın alma 
kabiliyetlerimiz sayesinde Kaliteli Büyüme Algoritması sunmaya - net satış gelirlerini 
hacim artışının üzerinde ve faaliyet karını da gelirlerin üzerinde büyütmeye - devam 
edeceğiz.   

CCI’ın gelecek değerini en üst düzeye çıkarmak için talepten önce yatırım yapmaya 
devam ediyor olacağız. 2024’te, yeni hat eklemeleri ve çeşitli operasyonlarda 
dijitalleşmenin yanı sıra Özbekistan ve Kazakistan'da iki yeni fabrikamızı faaliyete 
geçirmeyi umuyoruz.  

Şirketimizin 2024 yılı beklentileri aşağıdaki gibidir (organik bazda ve enflasyon 
muhasebesinin uygulanmasından kaynaklanabilecek herhangi bir potansiyel etki 
olmaksızın): 

Satış Hacmi:  

Konsolide bazda orta tek haneli satış hacmi büyümesi;  

• Hem Türkiye’de hem de Uluslararası operasyonlarda orta tek haneli büyüme  

Net Satış Geliri: 

Düşük 40’lı yüzdelerde kur etkisinden arındırılmış net satış geliri büyümesi   

Faiz Vergi Öncesi Kar (FVÖK) Marjı/Operasyonel Kar: 

2023 yılına paralel FVÖK marjı  

Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-15.1 sayılı Tebliği’nde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak 
elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 



 
 
 
 

Firma Profili 

 

CCI Türkiye, Pakistan, Kazakistan, Irak, Özbekistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Ürdün, 
Tacikistan, Türkmenistan ve Suriye’de faaliyet gösteren çok uluslu bir içecek şirketidir. 
CCI, The Coca-Cola Company'nin gazlı ve gazsız içeceklerini üretir, dağıtır ve satar. 

11 ülkede, 30 şişeleme, 3 meyve işleme fabrikası ve 10.000’den fazla çalışanı bulunan 
CCI, 430 milyonluk tüketici kitlesine geniş bir içecek yelpazesi sunar. Ürün portföyünde 
gazlı içeceklerin yanı sıra meyve suları, sular, spor içecekleri, enerji içecekleri, buzlu 
çaylar ve kahve yer almaktadır.  

CCI'nin hisseleri İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda (BİST) "CCOLA.IS" sembolü 
ile işlem görmektedir. 

 

İletişim 

  
Erdi Kurşunoğlu 
Grup Finans Direktörü 
Tel: +90 216 528 4410 
erdi.kursunoglu@cci.com.tr 
  

Çiçek Uşaklıgil Özgüneş  
Yatırımcı İlişkileri ve Hazine Direktörü 

Tel: +90 216 528 4002 
cicek.ozgunes@cci.com.tr  

 

Melda Öztoprak                                                Neslihan Topaç 
Yatırımcı İlişkileri Kıdemli Müdürü                                       Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi 
Tel: +90 216 528 4367                         Tel: +90 216 528 4309 
melda.oztoprak@cci.com.tr                                  neslihan.topac@cci.com.tr 
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